
지 명 원





01
회사소개

02
사업종목

03
사업자등록증/신용평가등급

04
실적

05
면허/인증 현황

06
시설/장비 현황

07
Flow

08
참고자료

09
오시는 길



01 회사소개

상 호 명

설 립 일

대표이사

자 본 금

소 재 지

연 락 처

홈페이지

경기이엔티 주식회사 고령지점

2019년 07월 18일

강 인 원

2,000,000,000원

경상북도 고령군 쌍림면 방아실길 154

TEL. 054)956-0103        FAX.054)956-1353

www.wik.co.kr

회
사
소
개

사
업
종
목

사
업
자
등
록
증

실
적

면
허
/
인
증
현
황

시
설
/
장
비
현
황

F
l
o
w

참
고
자
료

오
시
는
길



02 사업종목

회
사
소
개

사
업
종
목

사
업
자
등
록
증

실
적

면
허
/
인
증
현
황

시
설
/
장
비
현
황

F
l
o
w

참
고
자
료

오
시
는
길

비계 구조물 해체 건설 폐기물 수집 운반 건설폐기물 중간 처리 순환골재 생산 판매



03 사업자등록증/신용평가등급
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사업자등록증 신용평가등급 확인서
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건설폐기물처리용역 이행실적 증명서 용역이행능력평가액 확인서
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2021년 주요실적(폐기물처리)

순번 발 주 처 용 역 명 계 약 일 준 공 일 매출금액

1 현대엔지니어링㈜ 대구 전동화공장 구축공사 폐기물처리용역 2020-12-23 2021-09-30 11,764,000 

2 성주군청 가야산 모험레저파크 조성공사 폐기물처리용역 2021-03-23 2023-03-14 11,035,276 

3 경상북도 고령군 사부1리 새뜰마을사업(토목,건축)공사 건설폐기물처리용역 2021-02-03 2022-08-02 11,268,464 

4 동부건설㈜ 대구메리어트호텔 및 서비스드 레지던스 신축공사 건설폐기물처리용역 2019-04-11 2020-12-31 12,320,000 

5 ㈜대우건설 달서구 상인동 공동주택 신축공사 건설폐기물처리용역 2021-09-29 2023-10-31 14,850,000 

6 성주군청 동암지구 재해복구사업 폐기물처리용역 2021-01-15 2022-05-05 20,067,182 

7 동부건설㈜ 두류동 공동주택 신축공사 건설폐기물처리용역 2020-07-16 2022-07-31 24,660,900 

8 지에스건설㈜ 동구 신천센트럴자이 주상복합공사 건설폐기물처리용역 2021-03-08 2022-08-31 25,563,400 

9 ㈜내일건설 대구 대명동 B블럭 철거공사 건설폐기물처리용역 2021-11-17 2022-02-28 28,665,000 

10 ㈜참마루이엔티 현대백조타운 주택재건축 정비사업 건설폐기물처리용역 2021-05-10 2022-12-31 31,350,000 

11 고령군청 쌍림 농공단지 도로 재포장공사 건설폐기물처리용역 2021-04-15 2021-06-18 31,405,364 

12 ㈜하이테크알파 평리7재정비촉진구역 주택재개발정비사업 중 매립폐기물처리용역 2021-01-15 2021-06-30 31,680,000 

13 화성산업㈜ 평리5구역 재정비촉진구역 주택재개발정비사업 폐기물처리용역 2020-02-06 2021-12-31 32,270,535 

14 에이치디씨현대산업개발㈜ 범어우방1차 아파트 주택재건축 정비사업 건설폐기물처리용역 2021-08-13 2021-09-30 34,320,000 

15 거제시청 하청면 공공하수처리시설 증설사업 폐기물처리용역 2020-12-10 2023-08-15 44,971,784 

16 부산지방국토관리청 창원동읍-김해한림 국도건설공사 불연성 건설폐기물처리용역 2015-12-11 2022-11-30 45,350,000 

17 에이치비건설㈜ 달서구 감삼동 170-1일원 철거공사 건설폐기물처리용역 2021-01-13 2021-12-31 46,200,000 

18 대구경북경제자유구역청 경산지식산업지구 진입도로개설공사 건설폐기물처리용역 2018-09-27 2022-12-31 47,641,899 

19 고령군청 쌍림 행복이음터 조성사업 건설폐기물처리용역 2021-03-29 2022-01-28 48,762,457 

20 재경기업 범어동 재개발사업 중 철거공사 건설폐기물처리용역 2021-07-23 2021-10-31 49,170,000 
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2021년 주요실적(폐기물처리)

순번 발 주 처 용 역 명 계 약 일 준 공 일 매출금액

21 재경기업 고성동 주거복합 신축공사 중 철거공사 건설폐기물처리용역 2020-11-27 2021-01-31 49,500,000 

22 디엘이앤씨 주식회사 대명2동 명덕지구 주택재개발정비사업 건설폐기물처리용역 2021-12-08 2022-12-31 49,830,000 

23 곡성군청 마전권역지방상수도 확충사업 폐기물처리용역 2018-07-26 2022-05-31 58,692,367 

24 이신씨엔이㈜ 송학주택재건축 정비사업 중 철거공사 건설폐기물처리용역 2020-09-28 2020-12-31 62,080,000 

25
한국농어촌공사 경북지역본부 영주.봉화
지사

내죽지구 수리시설개보수사업 건설폐기물처리용역 2021-02-23 2023-11-30 63,990,909 

26 동부건설㈜ 대구 수성구 파동 공동주택 신축공사 건설폐기물처리용역 2021-09-24 2024-01-31 64,309,530 

27 ㈜내일건설 평리5구역 재정비촉진구역 주택재개발정비사업 중 건설폐토석처리용역 2021-07-02 2021-09-05 66,780,000 

28 대구국토관리사무소 국도4호선 관호오거리 교차로개선공사 건설폐기물 처리용역 2015-09-30 2021-06-28 76,279,325 

29 ㈜내일건설 중구 대봉동 공동주택 신축공사 중 철거공사 건설폐기물처리용역 2021-09-28 2021-12-31 83,840,000 

30 부산교통공사 부산도시철도 사상~하단선 2공구 건설공사 건설폐기물 처리용역 2018-05-24 2022-12-01 93,367,104 

31 부산지방국토관리청 창원시관내 국도대체우회도로(제2안민터널)건설공사 불연성 건설폐기물처리용역 2018-06-05 2023-06-24 97,636,364 

32 에이치비건설㈜ 중구 태평로3가 165-2일원 철거공사 건설폐기물처리용역 2020-10-14 2020-12-31 102,180,000 

33 한국철도시설공단 영남본부 부산-울산 복선전철 제8공구 노반건설 건설폐기물 처리용역 2014-07-03 2021-12-31 108,760,407 

34 재경기업 신암2 재정비촉진지구 주택재개발정비사업 중 매립폐기물처리용역 2021-05-03 2021-12-31 108,780,000 

35 함안군 상하수도사업소 가야 3단계 하수관거 정비사업 폐기물처리용역 2020-11-06 2023-12-21 158,752,897 

36 한국철도시설공단 호남본부 보성~임성리 제3공구 철도건설공사 건설폐기물처리용역 2016-12-07 2022-06-30 163,941,548 

37 한국농어촌공사 고흥지사 고흥만지구 배수개선사업 건설폐기물 처리용역 2020-02-21 2023-12-20 172,266,475 

38 지에스건설㈜ 대명3동 뉴타운 주택재개발 정비사업 건설폐기물처리용역 2021-09-28 2021-12-31 175,440,000 

39 화성산업㈜ 신암2 재정비촉진지구 주택재개발정비사업 폐기물처리용역 2020-07-16 2021-07-31 237,001,660 

40 한국수력원자력 고리원자력본부 고원사택3단지 2차 철거 폐기물처리용역(재활용) 2020-09-03 2021-07-28 660,000,000 
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2020년 주요실적(폐기물처리)

순번 발 주 처 용 역 명 계 약 일 준 공 일 매출금액

1 해양수산부 부산지방해양수산청 천성항 건설공사 폐기물 처리용역 2017-07-28 2020-12-27 11,668,182 

2 고령군청 대가야 시장내 위험건축물 철거에 따른 방치폐기물처리용역 2019-11-15 2019-11-22 13,487,727 

3 재단법인 한국엘피지배관망사업단 고령군 내상마을 LPG배관망 건설폐기물 처리용역 2019-10-01 2019-12-31 15,137,400 

4 한국수자원공사 면동지역 노후상수관 교체공사 폐기물 처리용역(1차년도) 2015-10-30 2019-11-08 25,863,636 

5 ㈜내일건설 현대 힐스테이트 신축현장 부지정리 공사 중 폐기물처리용역 2019-06-21 2019-07-31 26,550,000 

6 부산지방국토관리청 흥해-기계1 국도건설공사 건설폐기물처리용역 2014-07-15 2019-01-30 29,498,429 

7 지에스건설㈜ 문성레이크자이 신축공사 폐기물처리용역 2018-08-27 2021-02-28 31,776,180 

8 대창기업㈜ 대구 국가산업단지 A-5블럭 아파트 신축공사 2017-11-21 2020-12-30 31,807,000 

9 에이치비건설㈜ 만촌동 1040-14 외 철거공사 2019-07-03 2019-12-31 33,000,000 

10 에이치비건설㈜ 대구 달서구 월배3블럭 철거공사 폐기물처리용역 2018-10-24 2018-12-31 39,980,000 

11 에이치비건설㈜ 대천동 월배12블럭 공동주택 신축공사 중 철거공사 폐기물처리용역 2019-06-19 2019-12-31 49,280,000 

12 (주)오렌지이앤씨 경남 창녕 코아루 공동주택 신축공사 2019-03-07 2019-06-30 72,080,000 

13 부산지방국토관리청 창원동읍-김해한림 국도건설공사 불연성 건설폐기물처리용역 2015-12-11 2021-05-28 75,809,091 

14 익산지방국토관리청 동계-적성 도로건설공사 건설폐기물(건축폐재류 및 혼합폐기물) 위탁처리용역 2018-05-30 2021-11-10 75,818,698 

15 에이치비건설㈜ 태평로 주상복합 신축공사 중 철거공사 폐기물처리용역 2019-09-20 2019-12-31 76,500,000 

16 부산지방국토관리청 구미시 국도대체 우회도로 (구포-생곡2)건설공사 폐기물처리용역(혼합폐기물) 2015-12-04 2021-05-31 85,696,364 

17 화성산업㈜ 신암4동 뉴타운 주택재건축정비사업 중 철거공사 페기물처리용역 2019-07-22 2019-11-30 98,645,520 

18 부산지방국토관리청 감천 신림지구 수해복구공사 폐콘크리트 처리용역 2016-08-24 2020-08-03 105,164,393 
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2019년 주요실적(폐기물처리)

순번 발 주 처 용 역 명 계 약 일 준 공 일 매출금액

1 해양수산부 부산지방해양수산청 천성항 건설공사 폐기물 처리용역 2017-07-28 2020-12-27 11,668,182 

2 고령군청 대가야 시장내 위험건축물 철거에 따른 방치폐기물처리용역 2019-11-15 2019-11-22 13,487,727 

3 재단법인 한국엘피지배관망사업단 고령군 내상마을 LPG배관망 건설폐기물 처리용역 2019-10-01 2019-12-31 15,137,400 

4 한국수자원공사 면동지역 노후상수관 교체공사 폐기물 처리용역(1차년도) 2015-10-30 2019-11-08 25,863,636 

5 ㈜내일건설 현대 힐스테이트 신축현장 부지정리 공사 중 폐기물처리용역 2019-06-21 2019-07-31 26,550,000 

6 부산지방국토관리청 흥해-기계1 국도건설공사 건설폐기물처리용역 2014-07-15 2019-01-30 29,498,429 

7 지에스건설㈜ 문성레이크자이 신축공사 폐기물처리용역 2018-08-27 2021-02-28 31,776,180 

8 대창기업㈜ 대구 국가산업단지 A-5블럭 아파트 신축공사 2017-11-21 2020-12-30 31,807,000 

9 에이치비건설㈜ 만촌동 1040-14 외 철거공사 2019-07-03 2019-12-31 33,000,000 

10 에이치비건설㈜ 대구 달서구 월배3블럭 철거공사 폐기물처리용역 2018-10-24 2018-12-31 39,980,000 

11 에이치비건설㈜ 대천동 월배12블럭 공동주택 신축공사 중 철거공사 폐기물처리용역 2019-06-19 2019-12-31 49,280,000 

12 (주)오렌지이앤씨 경남 창녕 코아루 공동주택 신축공사 2019-03-07 2019-06-30 72,080,000 

13 부산지방국토관리청 창원동읍-김해한림 국도건설공사 불연성 건설폐기물처리용역 2015-12-11 2021-05-28 75,809,091 

14 익산지방국토관리청 동계-적성 도로건설공사 건설폐기물(건축폐재류 및 혼합폐기물) 위탁처리용역 2018-05-30 2021-11-10 75,818,698 
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2019년 주요실적(폐기물처리)

순번 발 주 처 용 역 명 계 약 일 준 공 일 매출금액

15 에이치비건설㈜ 태평로 주상복합 신축공사 중 철거공사 폐기물처리용역 2019-09-20 2019-12-31 76,500,000 

16 부산지방국토관리청 구미시 국도대체 우회도로 (구포-생곡2)건설공사 폐기물처리용역(혼합폐기물) 2015-12-04 2021-05-31 85,696,364 

17 화성산업㈜ 신암4동 뉴타운 주택재건축정비사업 중 철거공사 페기물처리용역 2019-07-22 2019-11-30 98,645,520 

18 부산지방국토관리청 감천 신림지구 수해복구공사 폐콘크리트 처리용역 2016-08-24 2020-08-03 105,164,393 

19 대구경북경제자유구역청 경산지식산업지구 진입도로개설공사 건설폐기물처리용역 2018-09-27 2021-05-22 124,145,483 

20 에이치비건설㈜ 대구 월성7지구 지역주택조합 공동주택 신축공사 중 철거공사 2018-10-24 2018-12-31 136,150,000 

21 부산광역시 사상구 감전천 생태하천 복원사업 폐기물처리용역 2016-12-07 2019-12-29 136,499,403 

22 한국철도시설공단 영남본부 부산-울산 복선전철 제8공구 노반건설 건설폐기물 처리용역 2014-07-03 2020-08-03 148,272,727 

23 부산지방국토관리청 창원시관내 국도대체우회도로(제2안민터널)건설공사 불연성 건설폐기물처리용역 2018-06-05 2023-06-23 152,282,705 

24 한국철도시설공단 호남본부 보성~임성리 제3공구 철도건설공사 건설폐기물처리용역 2016-12-07 2020-12-31 158,277,826 

25 부산교통공사 부산도시철도 사상~하단선 2공구 건설공사 건설폐기물 처리용역 2018-05-24 2021-10-24 163,298,357 

26 곡성군청 마전권역지방상수도 확충사업 폐기물처리용역 2018-07-26 2021-07-16 246,579,466 

27 대봉센트럴파크2차지역주택조합 대봉센트럴파크2차 폐기물처리용역 2019-08-21 2019-12-31 302,400,000 

28 의성군상하수도사업소 단촌,점곡하수처리시설 설치사업 폐기물처리용역 2016-05-18 2019-12-17 315,055,105 
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허가 번호 허 가 증 허가 일자 허가 기관 비 고

제 2013-31(건설)호 건설폐기물 중간처리업 허가증 2013-09-17 고령군청

제 2015-9(건설)호 건설폐기물 수집.운반업 허가증 2015-09-11 고령군청

면허현황
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시설 보유현황

구 분 시 설 명 수 량 단 위 허가 기관

파쇄(분쇄) 시설

죠크리샤 1 250HP

콘크러셔 2 250HP

박리기 1 300HP

콘크라샤 1 175HP

분리선별 시설

진동 스크린 2 50HP

진동 스크린 1 40HP

자력 선별기 2 7.5HP

풍력 선별기 1 30HP

이송 시설 컨베이어 벨트 29

대기오염방지 시설 여과집진시설

1 80㎥/분

1 250㎥/분

폐수처리 시설

수조식 세륜공정 1

이물질분리.선별 및 탈수(수중 폭기조) 1 300ton/hr*1

계량 시설 50ton/10kg 1
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장비 보유현황

구 분 수 량 비 고

굴삭기 2

로더 3

수집운반차량 보유현황

구 분 수 량 수집 운반량 비 고

전용 차량

계 20 대 502,000

덤프트럭 10 대 255,000

암롤트럭 2 대 43,000

임시운반허가 차량 7 대 178,500



07 폐기물 처리 Flow
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07 참고자료
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8.1 연혁
2013.01
대길산업㈜고령지사 설립
(경북 고령군 쌍림면 방아실길 156)
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2013.09
건설폐기물 중간처리업 허가

2015.07
대표이사 변경(김찬수)

2017.11
상호변경(대길산업㈜고령지사 → WIK중부㈜고령지점)

2018.10
법인설립(WIK중부㈜고령지점 → WIK남부 주식회사) 
대표이사 변경(유만종)

2019.07
합병(WIK남부㈜ → WIK경기㈜고령지점)
대표이사 변경(최창환)

2015.09
수집·운반업 허가

2021.01
대표이사(최창환) → 대표이사 변경(강인원)

2022.03
상호변경(WIK경기㈜고령지점 → 경기이엔티㈜고령지점)



8.2 면허현황
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건설폐기물 수집/운반업 허가증건설폐기물 중간처리업 허가증
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대기배출시설설치 신고증명서폐수배출시설 설치신고증명서



8.3 특허/인증 현황
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중소기업 확인서 직접생산확인증명서



8.3 특허/인증 현황
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순환골재 품질 인증서(도로공사용) 순환골재 품질 인증서(콘크리트용)



8.3 특허/인증 현황
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조합원확인서기술(신기술.특허)적용시설 설치.가동확인서



8.3 특허/인증 현황
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사업장 폐기물 배출자 신고 증명서



■처리공정도

건설폐기물 수집ㆍ운반

반입 및 계량

건설폐기물 지정장소 보관

분리선별 (인력)

1 차 파 쇄 (죠 크라셔)
[250HP x 1식]

금속편류 분리작업 (대형자석)
[7.5HP x 1식]

골재 분리ㆍ선별 (진동스크린)
[50HP x 1식]

풍력선별
[30HP x 1식]

이물질 분리ㆍ선별 및 탈수
[수중 폭기조]

2 차 파 쇄 (콘 크라셔)
[250HP x 1식]

3 차 파 쇄 (콘 크라셔)
[250HP x 1식]

금속편류 분리작업 (대형자석)
[7.5HP x 1식]

골재 분리ㆍ선별 (진동스크린)
[40HP x 1식]

4 차 파 쇄 (박리기)
[175HP x 1식 & 300HP x 1식]

골재 분리ㆍ선별 (진동스크린)
[50HP x 1식]

순환 골재생산 (0~40mm)

인ㆍ허가된 건축ㆍ토목공사의 성토재ㆍ보조기층재ㆍ도로기층재 등으로 재활용

비산먼지 발생 이동식 살수시설(분무기)

비산먼지 발생 고정식 살수시설(스프링클러)

토 사

비산먼지 발생 고정식 살수시설(스프링클러)

비산먼지 발생 고정식 살수시설(스프링클러)

비산먼지 발생 고정식 살수시설(스프링클러)

비산먼지 발생 고정식 살수시설(스프링클러)

Over Size
재투입

여과집진시설
(80㎥/min)

위탁폐기물

위탁폐기물 종류별로 반출

금 속 편 류

고물상으로
위탁처리

가연성폐기물

소각업체로
위탁처리

여과집진시설
(250㎥/min)
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8.4 공정도



09 오시는 길
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광주대구고속도로

고령TG 안림교차로(합천방면) 방아실교차로 경기이엔티(주)고령지점

1km 1km 1.7km

26번 국도(합천 방면)

안림교차로분기점 안림교차로(합천방면) 방아실교차로

0.4km 1km 1.7km

경기이엔티(주)고령지점



도로명 주소

지 번 주 소

연 락 처

경상북도 고령군 쌍림면 방아실길 154

경상북도 고령군 쌍림면 안림리 764-1번지

TEL. 054-953-0103        FAX. 054-956-1353


